

Betalningsavsändare

Betalningsmottagare

Inbetalningsavgift  
(fylls av banken)

Från bankgirot nr (vid girering) Belopp, kronor öre

9 0 0 - 4 2 6 8

#

9004268 #45#

SKRIV ELLER STAMPPLÅN I PÅLET MEDAN - AVSETT FÖR MÅNSKIVELLÅSNING

AVSÄNDARE: SKILLTYCK AB, BOX 53, 588 22 SKILLINGARÖ  
RETURADRESS: CHILDRIEND, NORRÅNGSGATAN 25, SEI 36 HUSKVARNA

## SKOLSTART

Tisdagen, 17/5 började det nya skolåret i Thailand i år. Under lovstämningen har de flesta varit hemma i den byn de kommer ifrån. De flesta har någon förälder, syskon eller släkting som de kan bo hos. Viktigt att hålla kontakten.

På söndagsmorgonen började barnen "dugga" in, skjutsade av anhöriga eller barn i byn som har bil. Barnen kom gruppvis ofta hela pickup-flak med barn från samma by. Medan en och annan kom skjutsad på en mc. Barnen var uppspelta över att få flytta in igen och dansade och kramade sina kompisar.

Denna gång kunde vi vara på plats, då vi under 2,5 år inte kunna besöka Thailand p.g.a. pandemin. Tyvärr förtades flera av barnen redan förra året då myndigheterna stängt ner landet. Några av de barnen kom inte nu heller. Vi hade då inte möjlighet att kolla upp vad som hänt, eftersom vi inte kunde åka upp i bergen. Får ta tag i det nu då det är lättare att röra sig i byarna. En pojke som blev fast i Myanmar förra året dök upp igen till allas glädje.

Vi hade upprop by för by för att göra det effektivt. Från en del byar har vi upp till 5 barn. Bland dem som kom fanns även några nya barn. De kom med någon anhörig eller granne som värdade om att de skulle få stanna. Vi är väldigt nöga med att barnet verkligen är i behov av att bo och växa upp hos oss. Många försöker utnyttja oss och få in sina barn här, även fast de är rika och barnet har det bra. När vi tar in nya barn åker vår personal alltid upp i deras by och kollar att deras berättelse stämmer.

Bland de nya barnen kom en liten pojke på 7 år med sin farmor. Hans mamma hade flyttat till Bangkok för att jobba. Hans pappa hade försökt smuggla 1500 amfetamin tabletter, blivit tagen av polisen och fått 25 år fängelse.

Två mammor kom med sina två pojkar i toårsåldern där bådas fäder hade blivit tagna av polisen med 2 miljoner tabletter. De var inte dömda ännu men lär få livstid. Mammorna hade ingen möjlighet att försörja så vi låter pojkarna få flytta in hos oss. ■



B

## MYANMAR

Luka är en av våra styrelsemedlemmar i BCM. Han har ett stort hjärta för de utsatta och hjälplösa. Det var bl.a genom honom och hans kontakter som vi för några år sedan kunde hjälpa till och bygga ut en skola i Myanmar.

Samma dag som vi kom upp till ChiangRai, hörde han av sig och undrade om vi kunde hjälpa till ännu en gång i Myanmar. Han berättade att den Kareenby vi stöttat tidigare nu var hårt pressade av den burmesiska armén. De hade tidigare bombat delar av byn och nu var byn med jämna mellanrum, utsatt för artilleribeskjutning. Han och ett team var nu på väg dit för att stötta dem med förnödenheter.

Byborna hade upprättat ett slags sjukcenter där de kunde ta hand om de skadade. De var i stort behov av mediciner och sjukvårdsmaterial. Det fanns ett liknande center på andra sidan gränsen i Thailand. Där får man stöd av WHO, men de kan inte komma in till byarna i Myanmar utan arméns tillåtelse. Regeringen i Myanmar tillåter inte det.

Vi beslutade att stötta med 10 000 SEK som gick till medicin, operationsmaterial, ris och konserver. Fick en rapport senare att resan gått bra och allt var levererat. Byborna skickade med ett stort tack till oss som vill hjälpa dem.

Känner du att du vill vara med och stötta den här operationen i efterhand. Skicka en summa till oss på ChildFriend och märk den Myanmar.

**TACK!** ■

